
DODATEK č. 1

K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 04PT-000334 ISPROFIN: 5211510030

Název související veřejné zakázky: „1/9,1/16 Mělník Nádražní ulice - GP“
Tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 1 “) byl sepsán mezi 
následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
JČO, DIČ: 65993390. CZ65993390
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel“)

a 

GRID, a.s.
se sídlem: 
IČO, DIČ:

Slezská 2526/113,130 00 Praha 3 
61251437, CZ61251437

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925
Právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „poskytovatel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Preambule

Předmětný geometrický plán, zpracovaný poskytovatelem dle záborového elaborátu z DUR, 
byl odsouhlasen a schválen pracovníky objednatele. Následně, při výrobním výboru dalšího 
stupně projektové dokumentace - DSP, byl objednatel projektantem seznámen, že došlo 
k posunu hranice záboru na levé straně v délce cca 300 m. Geometrický plán je proto nutno 
upravit.

Stránka 1 z 3



I.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 
k Smlouvě o poskytování služeb č. 04PT-000334 na stavbu „1/9,1/16 Mělník Nádražní ulice 
- GP“, evidenční číslo (ISPRÓFIN/ÍŠPROFOND) 521 151 0030, kterým dochází ke zvýšení 
rozsahu poskytovaných služeb a tím i ke zvýšení ceny dle přiložené nabídky poskytovatele.

II.

DOBA PĚNĚNÍ

Poskytovatel předá opravený geometrický plán k zápisu na Katastrální úřad Mělník do 
31.12.2021.

ZMĚNA SMLOUVY

III.

Cena

Původní cena služeb............. . ........  216 400,- Kč (bez DPH)

Zvýšení ceny o....... ..................   33 900,- Kč (bezDPH)

Nová cena služeb....... . ................ . ........ . 249 900,- Kč (bez DPH)

DPH.............     52 563,-Kč

Nová cena s DPH .. . .........  302 863,- Kč

Specifikace víceprací tvoří nedílnou přílohu dodatku Č. 1 smlouvy.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č, 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, věznění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do tohoto Dodatku č. 1.
Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ1

Za poskytovatele: Za objednatele:

Stránka 3 z 3


